
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 42» 

(МАОУ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 42»)  

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2023                                     № 110-ОД 

 

г. Вологда 

 

О школьном спортивном клубе. 

 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско –

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям 

физической культурой и спортом 

приказываю: 

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Боричева Б. И.  

2. Утвердить план работы клуба (Приложение 1) 

3. Утвердить расписание секций клуба (Приложение 2) 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по ВР М. В. Уханову. 

 

 

Директор                             Е.И. Калистратова 

 

 

Ознакомлены: 

_______________________________ ___________ _______________________ 

ФИО      подпись    дата 

_______________________________ ___________ _______________________ 

ФИО      подпись    дата 

 

 

 

 

 


